2018年5月25日

『るるぶ鳥取 大山 蒜山高原 水木しげるロード’19』

掲載内容に関するお詫びと訂正

弊社発行『るるぶ鳥取 大山 蒜山高原 水木しげるロード’19』（2018年 3月発行）掲載の交通情報

に誤りがございました。誠にお手数ではございますが、以下のとおり訂正のうえ、ご利用くださいま

すようお願い申し上げます。

●32ページ 鳥取タウン                ●62ページ 米子

●66ページ 安来                      ●72ページ 三朝温泉

●80ページ 倉吉                      ●82ページ はわい・東郷温泉

●94ページ 大山・蒜山高原

読者の皆様ならびに関係各位に多大なるご迷惑をおかけしますことを、謹んでお詫び申し上げます。